

# Akçansa Çimento San. Tic. A.Ş.

## 2Ç 2023 Finansal Sonuçlar

### Bilgilendirme Bülteni

7 Ağustos 2023

Akçansa, satış gelirlerini 2023 yılı ikinci çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde %62 ve 2023 yılı ilk yarısında yine geçtiğimiz yıla göre artırarak %94 3,3 milyar TL ve 6,4 milyar TL'ye çıkardı.

Akçansa'nın 2023 yılının ikinci çeyreğinde satış gelirleri 3.316 milyon TL'ye ulaşırken, geçen senenin aynı çeyreğinde 381 milyon TL olan FAVÖK 977 milyon TL'ye yükseldi.

Akçansa, 2023 yılı 2. çeyrek ve ilk yarı yıl net kârını sırasıyla 884,7 milyon TL ve 1.556,9 milyon TL'ye yükseltti. Net karlılıktaki artışta operasyonel karlılığın yanı sıra etkin finansman yönetiminin de katkısı oldu.

Akçansa Çimento Genel Müdürü Vecih Yılmaz, Akçansa'nın ilk yarıyılında iç piyasadaki talebi karşılamak üzere çalışmalara devam ettiğini ve toplam satışların yaklaşık yüzde 80'ini yurt içi pazarda gerçekleştirdiğini belirtti. Bununla birlikte, maliyetlerin etkin yönetiminin de Akçansa finansal sonuçlarına olumlu etkisi olduğunu vurguladı. Diğer yandan etkileri her geçen gün daha fazla hissedilen küresel iklim krizi ile mücadelede, Akçansa'nın sürdürülebilirlik hedeflerini destekleyen çok önemli adımlardan biri olan, Bilim Temelli Hedefler Girişimi'ne katılarak Paris Anlaşması'nın önerdiği 1,5 °C'lik küresel ısınma senaryosu ile uyumlu emisyon azaltım hedefi belirleneceğinin taahhüt edildiğini ifade etti.

#### Finansal Gelişmeler:

- Satış gelirleri, geçen senenin aynı dönemine göre 2023 yılı ikinci çeyrekte %62, 2023 yılının ilk yarısında ise %94 yükselerek sırasıyla 3.316 milyon TL ve 6.358 milyon TL olarak gerçekleşti. Yurtiçi satışlar güçlü iç talebin etkisiyle 2023 yılının ikinci çeyreğinde, toplam satışların Türk Lirası bazında %77'sini oluşturdu.
- FAVÖK, geçen senenin aynı dönemine göre 2023 yılı ikinci çeyrekte %157, 2023 yılının ilk yarısında ise %202 artarak, sırasıyla 977,2 milyon TL ve 1.623,3 milyon TL oldu.
- Net kar geçen yılın aynı dönemine göre ikinci çeyrekte %284 ve 2023 yılının ilk yarısında ise %367 artarak sırasıyla 884,7 milyon TL ve 1.556,9 milyon TL'ye ulaştı.
  - *Net finansal gelirdeki 106,9 milyon TL'lik iyileşmenin ana nedenlerinden biri, faaliyetlerden kaynaklanan nakit akışındaki güçlü iyileşme ve bunun sonucunda net borcun azalması olmuştur. (2022 2.çeyrek: 36,0 milyon TL net finansman gider)*
  - *2023 yılı ikinci çeyreğinde iştiraklerimizden 36,9 milyon TL tutarındaki temettü geliri elde edilmiştir. (Geçen sene 18 milyon TL temettü gelirleri 2022 yılı ilk çeyreğinde elde edilmişti.)*

- Yılın ikinci çeyreğinde 213 sayılı kanun kapsamında varlıklarının yeniden değerlemesi sonucu oluşan ertelenmiş vergi geliri net kar rakamında 90 milyon TL tutarında pozitif bir etki meydana getirmiştir.
- Bu etkiye ilişkin olarak, önümüzdeki dönemlerde TFRS finansal tablolarda enflasyon muhasebesi uygulanmaya başlanması durumunda, kayıtlara alınan bu ertelenmiş vergi varlığının giderleştirilmesi söz konusu olabilecektir.

#### Stratejik Gelişmeler:

- Akçansa'nın ana pazarlarındaki güçlü iç talep, geçen yılın aynı döneminde tonaj bazında %57 olan yurt içi çimento ve türevleri satış hacminin 2023'ün ikinci çeyreğinde yaklaşık %65'e çıkmasını sağladı. 2023 ikinci çeyreğinde hazır beton satış hacmi ise geçen yılın aynı çeyreği ile paralel gerçekleşti.
- Performansını istikrarlı şekilde yükselten Akçansa, Borsa İstanbul tarafından yapılan değerlendirme kapsamında Temmuz ayı itibarıyla BIST 100 Endeksi'ne dahil edildi.
- Akçansa sürdürülebilirlik çalışmaları kapsamında:
  - Akçansa, 7 Nisan 2023 tarihi itibarıyla, SBTi (Bilim Temelli Hedefler İnisiyatifi, Science Based Targets Initiative) taahhüt mektubunu imzalayarak, Paris Anlaşması'nın önerdiği 1,5 °C'lik küresel ısınma senaryosu ile uyumlu emisyon azaltım hedefi belirleyeceğini taahhüt etti.
  - Bunun yanı sıra, alternatif hammaddeleri kullanarak düşük klinker içerikli ve düşük karbonlu yeni ürünler geliştirme yönünde önemli bir inisiyatif üstlendiği sürdürülebilir ürün girişimini tanıttı.

Akçansa Çimento Finansal Sonuçları	6A	6A	2Ç	2Ç	Değişim	Değişim
	2023	2022	2023	2022	6A	2Ç
Brüt Kar (MTL)	1.765,9	568,9	1.066,0	398,9	210%	167%
Brüt Kar (%)	27,8%	17,3%	32,1%	19,5%	10,5%	12,6%
Esas faaliyet karı (MTL) (diğer gelir/gider hariç)	1.537,2	478,0	932,7	350,1	222%	166%
Esas faaliyet karı (%)	24,2%	14,6%	28,1%	17,1%	9,6%	11,0%
Esas faaliyet karı (MTL) (diğer gelir/gider dahil)	1.456,7	430,2	835,2	325,0	239%	157%
Esas faaliyet karı (%)	22,9%	13,1%	25,2%	15,9%	9,8%	9,3%
Amortisman (MTL)	86,2	60,0	44,5	30,7	44%	45%
FAVÖK (MTL) (diğer gelir/gider hariç)	1.623,3	538,0	977,2	380,8	202%	157%
FAVÖK (%)	25,5%	16,4%	29,5%	18,6%	9,2%	10,8%
FAVÖK (MTL) (diğer gelir/gider dahil)	1.542,8	490,2	879,7	355,6	215%	147%
FAVÖK (%)	24,3%	14,9%	26,5%	17,4%	9,3%	9,1%
Net kar (MTL)	1.556,9	333,7	884,7	230,6	367%	284%
Net kar (%)	24,5%	10,2%	26,7%	11,3%	14,3%	15,4%

## YASAL SORUMLULUK SINIRI

Bu belgede yer alan bilgi ve görüşler Akçansa Çimento San. Tic. A.Ş. ("Şirket") güvenilir ve iyi niyetli olduğuna inanılan kaynaklardan temin edilmiştir. Ancak bu bilgi ve görüşlerin doğruluğu veya eksiksizliği konusunda açık veya zımni hiçbir beyan veya garanti verilmez.

Bu belge, Akçansa Çimento San. Tic. A.Ş. web sitesinin Yatırımcı İlişkileri bölümünde ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) yer alan finansal tabloları ile birlikte değerlendirilmelidir.